

Årsredovisning

för

Cerabad Plattsättning AB

559185-1067

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kim Lipponen , Styrelseledamot
2023-03-24

Styrelsen och verkställande direktören för Cerabad Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byggbolag med inriktning mot plattsättning, huvudsakligen bassänger och simhallar.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cerabad Holding AB org. nr 559285-5075.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	47 133	28 640	26 388	23 308
Resultat efter finansiella poster	9 096	6 809	2 983	4 707
Soliditet (%)	63,8	58,1	57,5	32,0

Omsättningen har ökat med större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 031 278	4 608 068	5 689 346
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		4 608 068	-4 608 068	0
Årets resultat			6 808 152	6 808 152
Belopp vid årets utgång	50 000	4 139 346	6 808 152	10 997 498

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 139 346
årets vinst	6 808 152
	10 947 498
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	8 747 498
	10 947 498

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		47 133 302	28 639 854
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-489 806
Övriga rörelseintäkter		34 995	24 357
Summa rörelseintäkter		47 168 297	28 174 405
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 702 019	-14 377 598
Övriga externa kostnader		-1 869 786	-1 254 423
Personalkostnader	2	-7 212 758	-5 727 576
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 449	-17 483
Summa rörelsekostnader		-37 807 012	-21 377 080
Rörelseresultat		9 361 285	6 797 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326 489	11 710
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-592 056	0
Summa finansiella poster		-265 567	11 710
Resultat efter finansiella poster		9 095 718	6 809 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-350 000	-1 000 000
Resultat före skatt		8 745 718	5 809 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 937 566	-1 200 967
Årets resultat		6 808 152	4 608 068

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

109 572

87 312

Summa materiella anläggningstillgångar

109 572

87 312

Summa anläggningstillgångar

109 572

87 312

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 532 173

3 918 233

Övriga fordringar

890 605

619 763

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

442 070

1 045 296

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 516 305

192 094

Summa kortfristiga fordringar

4 381 153

5 775 386

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6 754 274

1 333 438

Summa kortfristiga placeringar

6 754 274

1 333 438

Kassa och bank

Kassa och bank

9 714 182

6 216 023

Summa kassa och bank

9 714 182

6 216 023

Summa omsättningstillgångar

20 849 609

13 324 847

SUMMA TILLGÅNGAR

20 959 181

13 412 159

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 139 346

1 031 278

Årets resultat

6 808 152

4 608 068

Summa fritt eget kapital

10 947 498

5 639 346

Summa eget kapital

10 997 498

5 689 346

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 000 000

2 650 000

Summa obeskattade reserver

3 000 000

2 650 000

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

931 133

853 302

Leverantörsskulder

3 050 679

2 283 013

Skatteskulder

1 491 419

391 030

Övriga skulder

388 342

429 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 100 110

1 115 852

Summa kortfristiga skulder

6 961 683

5 072 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 959 181

13 412 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 795	0
Inköp	44 709	104 795
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	149 504	104 795
Ingående avskrivningar	-17 483	0
Årets avskrivningar	-22 449	-17 483
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 932	-17 483
Utgående redovisat värde	109 572	87 312

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2023-03-12

Kim Lipponen
Kim Lipponen
Verkställande direktör

Mohammed el Faddali
Mohammed el Faddali

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-13

Marcus Persson
Marcus Persson
Auktoriserad revisor
